Udgifter:

Renovation m.v.
Forsikringer

Anskaff. Indendgrudvalg
Graesslaning
Vedligeholdelse ejendom
Vedligeh. udearealer
Falleslokaler

Elforbrug

Vandafgift

Varme i feelleslokaler
Internet

Arrangementer

Div. adm. omk.

Gaver mm

Div. omk.

Udgifter i alt

Indtzegter:
Feellesbidrag
Renter og gebyr
Diverse bidrag
Brug af festsal
Indtaegter i alt

Hensaettelse til grundfond

Resultat

Budget 2025

135.000,00
80.000,00
15.000,00
10.000,00

180.000,00
60.000,00
10.000,00
60.000,00

4.000,00
24.000,00
85.000,00

8.000,00
20.000,00

1.000,00
10.000,00

702.000,00

737.100
1.000

10.000

748.100

45.000

1.100




